
Návod CZ

• Zahradní hadici smí používat a pracovat s ní pouze osoby starší 18 let.

• Před zaléváním zahradní hadicí zkontrolujte, zda jsou na obou koncích hadice, rychlospojka 

a stopspojka, maximálně dotaženy.

• Před naplněním hadice vodou je nutné hadici rozmotat a lehce roztáhnout, rozprostřít na 

trávník či plochu bez ostrých předmětů.

• Poté nasaďte koncovku hadice na hadici přívodu vody a otočte vodovodním kohoutem. V 

tento okamžik dochází k naplňování hadice a poté k samotnému zavlažování.

• Dbejte, aby se nikdy do hadice nedostal větší tlak než 5 Bar. Pokud si nejste jisti tlakem 

vody, tak tlak změřte pomocí regulátoru tlaku vody.

• Skončíte-li zavlažování, nejdříve zavřete vodovodní kohout.

• Zbylá voda z hadice vyteče sama, nebo vypusťte vodu přes rychlospojku.

Manipulace, práce a údržba zahradní hadice

• Pokud zahradní hadici déle nepoužíváte hadici vysušte, očistěte a uložte na suché místo.

• Nevystavujte hadici mrazu, chemickým výparům nebo místům kde by mohlo dojít k 

poškození.

• Ujistěte se, že jste před zazimováním z hadice vypustili veškerou vodu. Předejdete tak 

poškození hadice mrazem.

• Za případné škody způsobené nesprávným používáním a údržbou hadice nenese prodejce 

zodpovědnost.

 


	Návod CZ
	Manipulace, práce a údržba zahradní hadice


